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Fondo Ciudad Bolívar por una Formación en Educación Superior para Todos 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 

CONVOCATORIA 2019-2 
 

Señor (a) aspirante a continuación encontrará los resultados de la convocatoria 2019-2 del Fondo Ciudad Bolívar por una 
Formación en Educación Superior para Todos, para la lectura de los resultados tenga en cuenta lo siguiente:  
 

 La búsqueda del resultado la puede realizar con su número de identificación.  
 

 Si el estado de su solicitud es “APROBADO”, debe realizar la respectiva legalización del crédito de acuerdo a las 
instrucciones remitidas al correo electrónico registrado en el formulario de inscripción y conforme con el calendario de la 

convocatoria, el cual puede ser consultado en https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-
administracion-Listado/fondo-ciudad-bolivar-por-una-formacion-en-educacion-superior-para-todos 

 
 Si el estado de su solicitud es “NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS”, usted cumple con los 

requisitos establecidos en el Reglamento Operativo del Fondo y los términos de la convocatoria, pero por 
restricciones presupuestales no pudo ser preseleccionada y por ende quedo por fuera del punto de corte. Sin 
embargo, usted puede participar en una próxima convocatoria, siempre y cuando siga cumpliendo con los requisitos 
mínimos establecidos.  

 
 Si su solicitud presenta una observación diferente a las anteriormente referidas, situación que indica que su postulación 

no cumplió con los requisitos mínimos establecidos y por ende fue inhabilitada. Para conocer las observaciones de las 
razones por las cuales fue inhabilitado podrá verificarlas en la casilla de observaciones.  

 
- DEUDOR SOLIDARIO:  
 

 NO ACEPTADO: el deudor solidario postulado no fue aceptado por la CIFIN de acuerdo con el estudio realizado por 
dicha entidad.  

 SIN PAGO-SIN EVALUACIÓN: Usted no realizó el pago en la entidad bancaria indicada en el recibo generado una vez 
registrados los daros del deudor solidario y por ende no se realizó el estudio por parte de la CIFIN.  

 NO REALIZÓ PROCESO - NO REGISTRÓ DEUDOR SOLIDARIO DENTRO DE LAS FECHAS DE LA 
CONVOCATORIA: De acuerdo con el calendario de la convocatoria, usted debió postular su deudor solidario a partir 
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del 17 de mayo de 2019 y hasta el 10 de junio de 2019, si el deudor solidario fue registrado en una fecha diferente al 
periodo establecido, su postulación no cumplió con dicha condición y por ello fue rechazada. 

 SIN REGISTRO DE FORMULARIO: No realizó la postulación del deudor solidario, es decir no diligenció el formulario 
y/o no completo el proceso.  

 
-CONCURRENCIA 
  

Según lo dispuesto en el artículo 42 del Reglamento Operativo del Fondo (https://portal.icetex.gov.co/Portal/docs/default-
source/alianzas-y-fondos/fondos/reglamentos-operativos/rop-ciudad-bolivar-121946.pdf?sfvrsn=2), no podrán ser 

beneficiarios del Fondo Ciudad Bolívar por una Formación en Educación Superior para Todos quienes hayan sido 
beneficiarios de algún Fondo de financiamiento, por tanto si usted recibió apoyo económico por parte de la Secretaría de 
Educación del Distrito en otra estrategia de la entidad, su postulación fue rechazada:  
 

“PROHIBICIÓN DE CONCURRENCIA DE CRÉDITOS DE LA SED. No podrán ser beneficiarios del Fondo, aquellos 
estudiantes que hayan sido beneficiarios de algún Fondo de financiamiento para Educación Superior de la Secretaría de 
Educación del Distrito”  
 
- NO CUMPLE COLEGIO  
 

NO CUMPLE COLEGIO/ GRADUACIÓN/AÑO DE EGRESO/GRADO DÉCIMO/NO CUMPLE COLEGIO DE EGRESO: 
El colegio del cual es egresado no es de la localidad 19 de Ciudad Bolívar en modalidad público o en convenio durante los 7 
años anteriores a la convocatoria o el año de graduación es superior a los 7 años establecidos en el reglamento. Artículo 11 
del Reglamento Operativo del Fondo. 
 

Listado de resultados  

Código 
sublinea 

Tipo de 
Identificación 

Número de 
Documento 

Observación  

1 CC 1024581626 APROBADO  

2 CC 1024581365 APROBADO  

3 CC 1024575510 APROBADO  

4 CC 1024566007 APROBADO  

5 CC 1007320548 APROBADO  
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6 CC 1024587887 APROBADO  

7 CC 1024589985 APROBADO  

8 TI 1000593594 APROBADO  

9 TI 1000214229 APROBADO  

10 CC 1024565324 APROBADO  

11 CC 1000002705 APROBADO  

12 CC 1023020602 APROBADO  

13 CC 1010239821 APROBADO  

14 CC 1010249329 APROBADO  

15 CC 1024588747 APROBADO  

16 CC 1024591671 APROBADO  

17 TI 1000732950 APROBADO  

18 CC 1024601090 APROBADO  

19 CC 1192920083 APROBADO  

20 CC 1001276455 APROBADO  

21 CC 1013683050 APROBADO  

22 CC 1018508984 APROBADO  

23 CC 1032497057 APROBADO  

24 CC 1023015115 APROBADO  

25 TI 1000858902 APROBADO  

26 CC 1024566690 APROBADO  

27 CC 1024601062 APROBADO  

28 TI 1000775498 APROBADO  

29 CC 1033804450 APROBADO  

30 CC 1000861016 APROBADO  

31 TI 1000858274 APROBADO  

32 CC 1032496333 APROBADO  

33 CC 1024590731 APROBADO  
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34 TI 1000783851 APROBADO  

35 CC 1007413381 APROBADO  

36 CC 1024581572 APROBADO  

37 TI 1000785267 APROBADO  

38 CC 1031168971 APROBADO  

39 CC 1024586646 APROBADO  

40 CC 1007657989 APROBADO  

41 CC 1024589740 APROBADO  

42 CC 1010023475 APROBADO  

43 TI 1000240683 APROBADO  

44 CC 1013664532 APROBADO  

45 CC 1024599877 APROBADO  

46 TI 1000785640 APROBADO  

47 TI 1000733766 APROBADO  

48 CC 1192765367 APROBADO  

49 TI 1000590119 APROBADO  

50 CC 1024594691 APROBADO  

51 CC 1024576709 APROBADO  

52 CC 1010001053 APROBADO  

53 CC 1033819253 APROBADO  

54 TI 1000271337 APROBADO  

55 TI 1000971470 APROBADO  

56 CC 1024575044 APROBADO  

57 CC 1007664721 APROBADO  

58 CC 1192801520 APROBADO  

59 CC 1006003979 APROBADO  

60 TI 1025145563 APROBADO  

61 CC 1000939600 APROBADO  
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62 CC 1033816325 APROBADO  

63 CC 1000248533 APROBADO  

64 TI 1193533342 APROBADO  

65 CC 1000781856 APROBADO  

66 TI 1000502796 APROBADO  

67 CC 1024596595 APROBADO  

68 CC 1037669208 APROBADO  

69 CC 1010246141 APROBADO  

70 CC 1033816261 APROBADO  

71 CC 1000227198 APROBADO  

72 CC 1001175959 APROBADO  

73 TI 1002555508 APROBADO  

74 TI 1000783338 APROBADO  

75 CC 1024588235 APROBADO  

76 CC 1033820990 APROBADO  

77 CC 1024594490 APROBADO  

78 CC 1033816161 APROBADO  

79 CC 1022434647 APROBADO  

80 CC 1024587399 APROBADO  

81 CC 1024601414 APROBADO  

82 CC 1000974506 APROBADO  

83 CC 1000791491 APROBADO  

84 CC 1033773716 APROBADO  

85 TI 1000860775 APROBADO  

86 CC 1000587106 APROBADO  

87 CC 1022406329 APROBADO  

88 CC 1024591384 APROBADO  

89 CC 1024602823 APROBADO  
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90 TI 1001271620 APROBADO  

91 CC 1000793252 APROBADO  

92 CC 1010048874 APROBADO  

93 CC 1000787915 APROBADO  

94 CC 1000033688 APROBADO  

95 CC 1024576960 APROBADO  

96 TI 1000001759 APROBADO  

97 TI 1000596380 APROBADO  

98 TI 1010008919 APROBADO  

99 CC 1015479202 APROBADO  

100 CC 1033805314 APROBADO  

101 TI 1001189062 APROBADO  

102 CC 1024581347 APROBADO  

103 TI 1000792045 APROBADO  

104 CC 1013679689 APROBADO  

105 TI 1000471493 APROBADO  

106 CC 1001277795 APROBADO  

107 CC 1024600372 APROBADO  

108 CC 1000992832 APROBADO  

109 CC 1024602214 APROBADO  

110 CC 1023944381 APROBADO  

111 CC 1024601463 APROBADO  

112 TI 1003950739 APROBADO  

113 CC 1024581958 APROBADO  

114 CC 1000942617 APROBADO  

115 TI 1001317426 APROBADO  

116 CC 1024566765 APROBADO  

117 CC 1024595015 APROBADO  
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118 TI 1000003806 APROBADO  

119 CC 1001278054 APROBADO  

120 TI 1000007292 APROBADO  

121 TI 1001204890 APROBADO  

122 CC 1031183902 APROBADO  

123 TI 1000034435 APROBADO  

124 TI 1001066915 APROBADO  

125 TI 1001315851 APROBADO  

126 CC 1001332517 APROBADO  

127 CC 1026301102 APROBADO  

128 CC 1033808086 APROBADO  

129 CC 1000063621 APROBADO  

130 CC 1192766173 APROBADO  

131 CC 1024602333 APROBADO  

132 CC 1026304533 APROBADO  

133 TI 1000033159 APROBADO  

134 TI 1000707406 APROBADO  

135 CC 1031168161 APROBADO  

136 CC 1033816600 APROBADO  

137 CC 1023980399 APROBADO  

138 CC 1024599561 APROBADO  

139 CC 1024545672 APROBADO  

140 CC 1010247411 APROBADO  

141 CC 1024577905 APROBADO  

142 CC 1033797461 APROBADO  

143 CC 1024598834 APROBADO  

144 TI 1002210059 APROBADO  

145 CC 1024573577 APROBADO  
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146 CC 1031178874 APROBADO  

147 CC 1022427494 APROBADO  

148 CC 1010245355 APROBADO  

149 CC 1010008763 APROBADO  

150 TI 1001284418 APROBADO  

151 CC 1001191958 APROBADO  

152 CC 1013680582 APROBADO  

153 CC 1024578918 APROBADO  

154 CC 1015456296 APROBADO  

155 CC 1033681531 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

156 CC 1100812988 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

157 CC 1024598925 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

158 CC 1007423467 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

159 CC 1000061291 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

160 CC 1032479302 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

161 CC 1024595646 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

162 CC 1024593541 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

163 TI 1000731885 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

164 TI 1000833741 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

165 CC 1033821143 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

166 CC 1000118905 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

167 CC 1000792637 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

168 TI 1006535057 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

169 CC 1000854731 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

170 TI 1000971823 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

171 CC 1010011580 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

172 CC 1000001402 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

173 TI 1000351092 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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174 CC 1000782232 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

175 CC 1024597125 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

176 CC 1024589491 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

177 CC 1000781939 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

178 CC 1024587954 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

179 CC 1005943610 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

180 CC 1000985149 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

181 CC 1031168615 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

182 TI 1000603358 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

183 CC 1031177883 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

184 TI 1000783834 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

185 CC 1007657754 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

186 CC 1024566241 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

187 CC 1031175426 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

188 CC 1007357588 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

189 CC 1000780332 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

190 CC 1000249474 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

191 TI 1000858906 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

192 CC 1033801333 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

193 TI 1000784540 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

194 CC 1020838085 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

195 CC 1024602211 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

196 CC 1007698633 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

197 CC 1024600279 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

198 CC 1024570837 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

199 CC 1024592675 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

200 CC 1024574743 NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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NO HABILITADOS 

201 CC 1001277754 CONCURRENCIA 

202 CC 1000464848 CONCURRENCIA 

203 CC 1010102111 NO APROBADO DEUDOR SIN RESULTADO 

204 CC 1022969221 NO APROBA.DO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

205 CC 1032501218 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

206 TI 1193502048 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

207 CC 52872245 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

208 CC 1080022699 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

209 CC 1061797759 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

210 CC 1050971569 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

211 TI 1002579136 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

212 CC 1032470849 NO APROBADO DEUDOR NO ACEPTADO 

213 CC 1030644044 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

214 CC 1030690773 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

215 CC 1024535629 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

216 CC 1052094423 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

217 CC 1080831869 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

218 CC 1087806427 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

219 CC 1024487408 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

220 CC 1022425943 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

221 CC 1024508995 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

222 CC 1129539733 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

223 CC 1001200981 NO APROBADO DEUDOR NO ACEPTADO 

224 CC 1012428785 NO APROBADO DEUDOR NO ACEPTADO 

225 CC 1024561041 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

226 CC 1033682760 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

227 CC 1192919021 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

228 TI 1003733885 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

229 CC 1192783313 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

230 CC 1143394877 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

231 CC 1143408505 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

232 TI 1006579999 NO APROBADO DEUDOR NO ACEPTADO 

233 CC 1024589283 NO APROBADO DEUDOR SIN RESULTADO 
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234 CC 1050920101 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

235 CC 1000774042 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

236 CC 1006532055 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

237 CC 1033715188 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

238 TI 1004148825 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

239 CC 1033782790 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

240 CC 1102833548 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

241 CC 1078687618 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

242 TI 1007612790 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

243 CC 1024579758 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

244 CC 1010100399 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

245 CC 1056798388 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

246 CC 1065820763 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

247 CC 1127622267 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

248 CC 1053003197 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

249 TI 1007892789 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

250 CC 1004047960 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

251 CC 1059450769 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

252 CC 1004744677 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

253 CC 1098700784 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

254 TI 1007470772 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

255 CC 1003466993 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

256 CC 1007284143 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

257 CC 1007646486 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

258 CC 1080266704 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

259 CC 1006198829 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

260 CC 1112486559 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

261 CC 1064804280 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

262 CC 1000307072 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

263 TI 1002429624 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

264 CC 1007563964 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

265 CC 1077470764 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

266 TI 1005701520 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

267 CC 1079660344 NO APROBADO DEUDOR SIN RESULTADO 

268 CC 1059985858 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 
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269 CC 1193068019 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

270 CC 1004030190 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

271 CC 1118198255 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

272 CC 1003595129 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

273 CC 1074133756 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

274 CC 18128962 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

275 CC 1103712552 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

276 CC 1038823141 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

277 TI 1004924384 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

278 CC 1082250575 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

279 CC 1077433960 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

280 CC 1004131067 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

281 CC 1075226161 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

282 CC 1143357102 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

283 CC 1053004682 NO APROBADO DEUDOR NO ACEPTADO 

284 CC 1003377278 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

285 CC 1007961905 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

286 CC 1000774935 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

287 CC 1047484274 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

288 CC 1087806887 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

289 CC 1080022620 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

290 CC 1114388473 NO APROBADO DEUDOR VENCIDO VIGENCIA 

291 CC 1007308391 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

292 CC 1047488374 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

293 TI 1005305528 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

294 TI 1007765295 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

295 CC 1075322334 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

296 TI 1006735755 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

297 CC 1098642759 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

298 CC 1096247142 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

299 TI 1005108696 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

300 CC 1005220690 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

301 TI 1193321790 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

302 TI 1005640612 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 

303 CC 1005457593 NO APROBADO DEUDOR NO REALIZÓ PROCESO 
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304 CC 1033807615 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (TEUSAQUILLO 

305 CC 1033738525 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2009 

306 CC 1024558180 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2011 

307 CC 1026295755 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (ANTONIO NARIÑO) 

308 CC 1001326802 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (ENGATIVA) 

309 CC 1136885572 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2011 

310 CC 1024538137 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2010 

311 CC 1024542702 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2011 

312 CC 1033775293 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO EGRESADO 2011 

313 TI 1000784516 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (CIUDAD BOLÍVAR) 

314 CC 1014266746 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (ENGATIVA) 

315 CC 1023937796 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (SAN CRISTOBAL) 

316 CC 1026572329 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO DE EGRESADO 2008 

317 CC 1000929519 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (BARRIOS UNIDOS) 

318 CC 1032455522 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO DE EGRESADO 2008 

319 CC 1033744397 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO DE EGRESADO 2008 

320 CC 1026280551 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO DE EGRESADO 2011 

321 CC 1026596541 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (USME)  

322 CC 1024545586 NO CUMPLE COLEGIO  AÑO DE EGRESADO 2011 

323 CC 1014279710 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (ENGATIVA) 

324 TI 1000720055 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (ENGATIVA) 

325 CC 1026306517 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (TUNJUELITO) 

326 CC 1052573895 NO CUMPLE COLEGIO  FUERA DE BOGOTA (SOACHA) 

327 TI 1007565132 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (USAQUEN) 

328 TI 1000078108 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (RAFAEL URIBE URIBE) 

329 CC 1018477864 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (BOSA) 

330 TI 1000353891 NO CUMPLE COLEGIO  PRIVADO (CIUDAD BOLÍVAR) 

331 TI 1000591792 NO CUMPLE COLEGIO  OTRA LOCALIDAD (KENNEDY) 
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